競争入札参加資格審査申請書 変更届
令和　　年　　月　　日

　あわら市長　殿
申請者（〒　　　－　　　　）

住所
商号又は名称

代表者（役職）

　　　（氏名）

下記のとおり変更があったので、関係書類を添えて届出します。
記

１．変更事項
① 商号又は名称　②代表者職氏名 ③ 住所 ④ 使用印鑑 ⑤ 許可･登録

⑥ 電話･FAX番号･e-mail
⑦ 委任先の（名称、代表者職氏名、住所、電話･FAX番号･e-mail）
⑧その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．変更内容
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

ｺﾝｻﾙ

建設

該当箇所に○

区分

物品